1 TJ Sokol Pfibram

Chrastinova Lucie
Klasnova Tereza
Radova Katefina
Sevéikova Karolina
Hoskova Barbora
Stichova Natalie
celkem

TJ Sokol Kladno
Dlouha Nela
Jefimova Jaroslava
Kubinova Lucie
Lisa Dominika
Stemberova Veronika
celkem

TJ Sokol Kolin
Cenkerova Adéla
Rozénkova Zofie
Voglova Eliska
Zate¢kovd Emma
Doskocilova Noemi
Ondrova Viktorie
celkem

Il. Liga

2003
2004
2004
2001
2004
2001

2004
2005
2001
1996
2004

2004
2003
2001
2004
2000
2005

TJ Sokol Pfibram
TJ Sokol Pfibram
TJ Sokol Pfibram
TJ Sokol Pfibram
TJ Sokol Pfibram
TJ Sokol Pfibram

TJ Sokol Kladno
TJ Sokol Kladno
TJ Sokol Kladno
TJ Sokol Kladno
TJ Sokol Kladno

TJ Sokol Kolin
TJ Sokol Kolin
TJ Sokol Kolin
TJ Sokol Kolin
TJ Sokol Podébrady
TJ Sokol Podébrady

Krajska Soutézni Komise - Stfredocesky kraj
Preboru Stredoceského kraje druzstev zen ve sportovni gymnastice pro rok 2016

TJ Sokol Kolin
17.11.2016

E srazky preskok D

D

2.4

3.0
3.0
2.4

D
3.0
2.4

4.2
2.4

D
2.4
3.0

2.4
2.4

9.4

8.8
8.2
9.1

7.2

8.0

8.0

8.8

6.1

8.1

9.0
8.7

0.0

0.0
0.0
0.0

srazky
0.0
0.0

0.0
0.0

srazky
0.0
0.0

0.0
0.0

1.3
1.9
1.9
11.75
11.20
11.45
35.00
preskok D
10.15 1.3
10.35 1.4

11.80

1.8

12.20
11.15
33.70
preskok D
8.45
11.05

2.7
2.0

2.0
1.9
11.40 1.2
11.10

11

33.55

E srazky bradla

6.6 0.0 7.90
7.0 0.0 8.90
7.0 0.0 8.90
7.7 2.0 7.45
25.70

E srazky bradla
7.3 0.0 8.55
8.2 0.0 9.55
8.3 0.0 10.95
7.8 0.0 9.80
30.30

E srazky bradla

6.6 0.0 8.55
6.2 0.0 8.05
5.4 20 455
6.3 20 535

21.95

D

3.3
3.0

2.4
3.4

D

3.4

3.2

3.8

3.2

D

2.4

2.4

2.5
1.4

E

7.8
7.4

7.1

8.4

7.1
7.1
4.9

7.2

5.6

5.2
7.0
4.3

srazky kladina

0.0 11.10
0.0 10.40
0.0 9.50
0.0 11.80
33.30
srazky kladina
0.0 10.50
0.0 10.25
0.0 8.65
0.0 10.35
31.10

srazky kladina

0.0 8.00
0.0 7.55
0.0 9.50
0.0 5.70

25.05

D

3.4

2.7

2.1

3.1

D
2.3

2.9
3.3
3.6

D
34
2.9
14

2.5

E srazky prostna
8.2 0.0 11.55
8.3 0.0 11.00
7.6 0.0 9.70
8.2 0.0 11.30

33.85

E srazky prostna
7.6 0.0 9.90
8.2 0.0 11.10
7.0 0.0 10.30
7.2 0.0 10.75

32.15

E srazky prostna
5.9 0.0 9.30
6.2 0.0 9.05
6.7 0.0 8.10
7.6 0.0 10.10

28.45

celkem
7.90
43.35
19.30
22.75
30.40
42.00
127.85
celkem
39.10
30.15
19.75
33.45
42.05
127.25
celkem
8.45
36.90
17.10
31.60
20.60
21.15
109.00

feditel zavodu : Vratislava Prokapkova , hlavni rozhod¢i : Hana Jichova
zpracoval: Michal Sotola
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Krajska Soutézni Komise - Stredocesky kraj
Preboru StredocCeského kraje druzstev zen ve sportovni gymnastice pro rok 2016
TJ Sokol Kolin

Il. liga 17.11.2016

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Klasnova Tereza 2004 TJ Sokol Pribram K.Jichova 2.4 940 0.0 11.80 1.9 7.00 0.0 8.90 3.3 7.80 0.0 11.10 3.4 8.15 0.0 11.55 43.35
2 Stemberova Veronika 2004 TJ Sokol Kladno Lisa, Podpéra 24 875 0.0 11.15 2.0 7.80 0.0 9.80 3.2 7.15 0.0 10.35 3.6 7.15 0.0 10.75 42.05
3 Stichové Natélie 2001 TJ Sokol Pfibram H.Jichova 2.4 9.05 0.0 11.45 1.8 7.65 2.0 7.45 34 840 0.0 11.80 3.1 8.20 0.0 11.30 42.00
4 Dlouha Nela 2004 TJ Sokol Kladno Lisa, Podpéra 3.0 715 0.0 10.15 1.3 7.25 0.0 8.55 3.4 7.10 0.0 10.50 2.3 7.60 0.0 9.90 39.10
5 Rozankova Zofie 2003 TJ Sokol Kolin RoZzanek 3.0 8.05 0.0 11.05 2.0 6.55 0.0 8.55 2.4 5.60 0.0 8.00 34 590 0.0 9.30 36.90
6 Lisa Dominika 1996 TJ Sokol Kladno 4.2 8.00 0.0 12.20 2.7 825 0.0 10.95 3.3 7.00 0.0 10.30 33.45
7 Zate¢kova Emma 2004 TJ Sokol Kolin RoZzanek 2.4 9.00 0.0 11.40 1.2 535 2.0 4,55 2.4 515 0.0 7.55 14 6.70 0.0 8.10 31.60
8 Hoskova Barbora 2004 TJ Sokol Pribram H.Jichova 3.0 820 0.0 11.20 24 710 0.0 9.50 2.1 7.60 0.0 9.70 30.40
9 Jefimova Jaroslava 2005 TJ Sokol Kladno Lisa, Podpéra 2.4 7.95 0.0 10.35 1.4 8.15 0.0 9.55 3.2 7.05 0.0 10.25 30.15
10 Sev¢ikovd Karolina 2001 TJ Sokol Pfibram H.Jichova 3.0 875 0.0 11.75 2.7 830 0.0 11.00 22.75
11 Ondrova Viktorie 2005 TJ Sokol Podébrady K.Pokorna 1.1 6.25 2.0 535 14 430 0.0 5.70 2.5 7.60 0.0 10.10 21.15
12 Doskocilovd Noemi 2000 TJ Sokol Podébrady K.Pokorna 2.4 870 0.0 11.10 2.5 7.00 0.0 9.50 20.60
13 Kubinova Lucie 2001 TJ Sokol Kladno Lisa 3.8 485 0.0 8.65 2.9 820 0.0 11.10 19.75
14 Radova Katefina 2004 TJ Sokol Pribram K.Jichova 1.9 7.00 0.0 8.90 3.0 7.40 0.0 10.40 19.30
15 Voglova Eliska 2001 TJ Sokol Kolin RoZzanek 19 6.15 0.0 8.05 29 6.15 0.0 9.05 17.10
16 Cenkerova Adéla 2004 TJ Sokol Kolin RoZanek 2.4 6.05 0.0 8.45 8.45
17 Chrastinova Lucie 2003 TJ Sokol Pfibram K.Jichova 1.3 6.60 0.0 7.90 7.90

preskok: Pokorna, Kozlova, Mudrova, Nejtkova

bradla: Sotolova, Chrastinova, Taftlova, Rampouchova
kladina: Jichova, Kopecka ml., Spitzerova, Dvorakova
prostna: Kopecka, Prochazkova, Trojanova, Pacdkova

feditel zavodu : Vratislava Proklpkova , hlavni rozhoddi : Hana Jichova
zpracoval: Michal Sotola
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Krajska Soutézni Komise - Stredocesky kraj

Preboru Stredoceského kraje druzstev zen ve sportovni gymnastice pro rok 2016

starsSi zakyné

Por. Jmeno
1 Smidova Barbora
2 Vondrackovd Barbora
3 Vévrova Monika
4 Koldova Eliska
5 Urbanova Johana
6 Posikova Nikol
7 Hiclova Adéla
8 Koldova Amalie
9 Valitkova Julie

10 Juklickova Nikola

nar TJ

2007 TJ Sokol Podébrady
2006 TJ Sokol Kolin

2008 TJ Sokol Podébrady
2006 TJ Sokol Pfibram
2008 TJ Sokol Podébrady
2008 TJ Sokol Podébrady
2006 TJ Sokol Kolin

2007 TJ Sokol Pfibram
2008 TJ Sokol Pfibram
2008 TJ Sokol Podébrady

TJ Sokol Kolin

17.11.2016

trener D E pen preskok D E pen bradla
Zmeskalova 6 9.15 0.0 15.15 4.2 8.05 0.0 12.25
Kolektiv trenérd 6 9.05 0.0 15.05 5.3 830 0.0 13.60
Zmeskalova 6 930 0.0 15.30 4.2 7.85 0.0 12.05
A.Prochazkova, J.Novotna 6 825 0.0 14.25 4.8 825 0.0 13.05
V.Zmeskalova 6 820 0.0 14.20 4.2 7.00 0.0 11.20
V.Zmeskalova 6 880 0.0 14.80 4.2 630 0.0 10.50
Kolektiv trenérd 6 850 0.0 1450 4.2 7.85 0.0 12.05
A.Prochazkova, J.Novotna 6 755 0.0 13.55 4.2 6.00 0.0 10.20
A.Prochazkova, J.Novotna 6 7.80 0.0 13.80 4.2 7.25 0.0 11.45
V.Zmeskalova 6 7.40 0.0 13.40 3.6 6.50 2.0 8.10

D
8.3
7.2
8.1
7
7.5
7.3
6.2
6
6.8
4.9

E
8.65
8.50
8.00
8.45
8.05
7.30
7.15
7.25
5.00
5.35

pen
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
1.0

kladina

16.95
15.70
16.10
15.45
15.55
14.60
13.35
13.25
11.80

9.25

D
8
7.5

6.8

6.3

7.5
6.8

E
8.15
7.40
6.80
7.30
7.60
6.55
6.55
7.20
7.50
4.70

pen
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

prostna
16.15
14.90
14.80
14.10
14.60
14.55
12.85
14.70
14.30
11.70

CELKEM
60.500
59.250
58.250
56.850
55.550
54.450
52.750
51.700
51.350
42.450

preskok: Pokorna, Kozlova, Mudrova, Nejtkova
bradla: Sotolova, Chrastinova, Taftlova, Rampouchova
kladina: Jichova, Kopecka ml., Spitzerova, Dvorakova
prostna: Kopecka, Prochazkova, Trojanova, Pacakova

feditel zavodu : Vratislava Proktipkova , hlavni rozhodd¢i : Hana Jichova
zpracoval: Michal Sotola



Krajska Soutézni Komise - Stredocesky kraj
Preboru Stredoceského kraje druzstev zen ve sportovni gymnastice pro rok 2016
TJ Sokol Kolin

IV. Liga 17.11.2016
1 TJ Sokol Pfibram A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pecenkova Martina 2007 TJ Sokol Pfibram 2.4 9.5 0.0 11.85 3.1 9.2 0.0 12.25 24.10
Babickova AlZbéta 2008 TJ Sokol Pfibram 2.4 8.7 0.0 11.10 1.8 8.6 0.0 10.40 3.0 9.1 0.0 12.05 33.55
Borysenkova Izabela 2006 TJ Sokol Pfibram 23 9.0 0.0 11.25 3.1 8.7 0.0 11.75 23.00
Dvordkovd Anna 2007 TJ Sokol Pfibram 2.4 9.4 0.0 11.80 3.0 9.0 0.0 1195 3.1 8.6 0.0 11.70 35.45
Chrastinova Viktorie 2007 TJ Sokol Pfibram 23 9.0 0.0 11.25 3.0 8.7 0.0 11.70 22.95
Kubdtova Alena 2007 TJ Sokol Pfibram 2.4 9.4 0.0 11.80 2.3 9.3 0.0 11.60 3.1 9.4 0.0 1245 3.1 9.2 0.0 1230 48.15
celkem 35.45 34.10 36.45 36.30 142.30
2 TJ Sokol Pfibram B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Mdchova Eva 2006 TJ Sokol Pfibram 2.4 8.8 0.0 11.20 1.8 8.9 0.0 10.65 3.1 8.7 0.0 11.80 3.0 8.8 0.0 11.75 45.40
Skalnikova Viktorie 2006 TJ Sokol Pfibram 2.4 7.7 0.0 10.10 1.8 7.7 0.0 945 32 9.0 0.0 12.15 3.1 8.8 0.0 11.90 43.60
Valickova Pavla 2006 TJ Sokol Pfibram 2.4 8.1 0.0 10.50 2.3 8.9 0.0 11.15 3.0 9.0 0.0 1195 3.1 8.7 0.0 11.80 45.40
celkem 31.80 31.25 35.90 35.45 134.40
3 TJ Sokol Pribram C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hofmanova Veronika 2006 TJ Sokol Pfibram 2.4 7.3 0.0 9.65 1.3 7.6 00 88532 7.2 0.0 10.40 28.90
Chmelarova Tereza 2007 TJ Sokol Pfibram 2.4 9.0 0.0 11.40 2.3 8.2 0.0 1045 3.2 9.2 0.0 1235 3.2 9.2 0.0 12.40 46.60
Kantorova Markéta 2006 TJ Sokol Pfibram 3.3 83 0.0 1155 3.2 8.4 0.0 11.60 23.15
Slamova Lucie 2006 TJ Sokol Pfibram 2.4 8.8 0.0 11.15 1.8 8.2 0.0 9.95 32 85 0.0 11.70 32.80
Sobolikova Klara 2008 TJ Sokol Pfibram 2.4 8.0 0.0 10.40 1.8 8.5 0.0 10.30 3.2 5.9 0.0 9.10 3.1 9.1 0.0 12.20 42.00
celkem 32.95 30.70 34.30 36.30 134.25
4 TJ Sokol Kolin B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hronova Tereza 2007 TJ Sokol Kolin 24 89 0.0 11.30 1.8 8.6 0.0 1035 33 7.1 0.0 10.40 3.3 8.1 0.0 11.35 43.40
Kozelkova Lucie 2007 TJ Sokol Kolin 24 9.6 0.0 12.00 2.3 9.0 0.0 11.30 3.4 8.3 0.0 11.65 3.4 8.4 0.0 11.80 46.75
Kulifajova Emily 2007 TJ Sokol Kolin 24 75 0.0 9.85 1.8 8.5 0.0 10.30 3.4 5.6 0.0 8.95 34 8.1 0.0 11.50 40.60
Maresova Lucie 2007 TJ Sokol Kolin 24 86 0.0 10.95 1.8 8.2 0.0 10.00 3.4 7.2 0.0 10.55 33 7.6 0.0 10.90 42.40
celkem 34.25 31.95 32.60 34.65 133.45
5 TJ Sokol Kolin A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Heyduskova Petra 2009 TJ Sokol Kolin 24 9.0 0.0 11.35 2.3 9.0 0.0 1130 3.1 7.1 0.0 10.20 3.3 8.6 0.0 11.85 44.70
Holanova Ellen 2009 TJ Sokol Kolin 1.8 8.0 0.0 9.80 2.7 6.6 0.0 9.25 19.05
Kacerova Agata 2009 TJ Sokol Kolin 24 7.7 0.0 10.05 31 6.0 0.0 9.10 19.15
Kacerova Anita 2009 TJ Sokol Kolin 24 81 0.0 10.45 3.1 53 0.0 8.40 2.2 7.3 0.0 9.50 28.35
Pudlova Adéla 2008 TJ Sokol Kolin 1.8 84 0.0 10.20 3.2 7.7 0.0 1090 3.2 7.3 0.0 10.50 31.60
Taftlova Nicol 2009 TJ Sokol Kolin 24 7.6 0.0 9.95 2.3 9.0 0.0 11.30 21.25
celkem 31.85 32.80 30.20 31.85 126.70

feditel zavodu : Vratislava Proktipkova , hlavni rozhod¢i : Hana Jichova
zpracoval: Michal Sotola



Krajska Soutézni Komise - Stredocesky kraj

Preboru StfedocCeského kraje druzstev zen ve sportovni gymnastice pro rok 2016

IV. liga

Por. Jmeno
1 Kubatova Alena
2 Kozelkova Lucie
3 Chmelafova Tereza
4 Machova Eva
4 Valickova Pavla
6 Heyduskova Petra
7 Skalnikova Viktorie
8 Hronova Tereza
9 Maresova Lucie
10 Sobolikova Klara
11 Kulifajova Emily
12 Dvorakova Anna
13 Babickova Alzbéta
14 Sldmova Lucie
15 Pudlova Adéla
16 Hofmanova Veronika
17 Kacerova Anita
18 Pecenkova Martina
19 Kantorova Markéta
20 Borysenkova lzabela
21 Chrastinova Viktorie
22 Taftlova Nicol
23 Kacerova Agata

24 Holanova Ellen

nar T

2007 TJ Sokol Pfibram
2007 TJ Sokol Kolin
2007 TJ Sokol Pfibram
2006 TJ Sokol Pfibram
2006 TJ Sokol Pfibram
2009 TJ Sokol Kolin
2006 TJ Sokol Pfibram
2007 TJ Sokol Kolin
2007 TJ Sokol Kolin
2008 TJ Sokol Pfibram
2007 TJ Sokol Kolin
2007 TJ Sokol Pfibram
2008 TJ Sokol Pfibram
2006 TJ Sokol Pfibram
2008 TJ Sokol Kolin
2006 TJ Sokol Pfibram
2009 TJ Sokol Kolin
2007 TJ Sokol Pfibram
2006 TJ Sokol Pfibram
2006 TJ Sokol Pfibram
2007 TJ Sokol Pfibram
2009 TJ Sokol Kolin
2009 TJ Sokol Kolin
2009 TJ Sokol Kolin

TJ Sokol Kolin

17.11.2016

trener D E pen preskok
A.Mejzrova 2.4 9.40 0.0 11.80
Kolektiv trenér( 2.4 9.60 0.0 12.00
L.Trojanova 2.4 9.00 0.0 11.40
A.Prochazkova, J.Novotna 2.4 880 0.0 11.20
A.Prochazkova, J.Novotna 2.4 810 0.0 10.50
Ramsakova, Sedinova 2.4 895 0.0 11.35
A.Prochazkova, J.Novotna 24 7.70 0.0 10.10
Kolektiv trenér( 2.4 890 0.0 11.30
Kolektiv trenér( 24 855 0.0 10.95
L.Trojanova 2.4 8.00 0.0 10.40
Kolektiv trenér( 24 745 0.0 9.85
A.Mejzrova 2.4 9.40 0.0 11.80
A.Mejzrova 2.4 8.70 0.0 11.10
L.Trojanova 24 875 0.0 11.15
Ramsakova, Sedinova
L.Trojanova 24 7.25 0.0 9.65
Ramsakova, Sedinova 2.4 8.05 0.0 10.45
A.Mejzrova 2.4 945 0.0 11.85
L.Trojanova
A.Mejzrova
A.Mejzrova
Ramsgakova, Sedinova 2.4 755 0.0 9.95
Ramsakova, Sedinova 24 765 0.0 10.05

Ramsakova, Sedinova

D E

2.3 9.30
2.3 9.00
2.3 815
1.8 8.85
2.3 885
2.3 9.00
1.8 7.65
1.8 8.55
1.8 8.20
1.8 8.50
1.8 8.50

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.8
1.8
1.8
13

8.60
8.15
8.40
7.55

0.0
0.0
0.0
0.0

23
23
23

8.95
8.95
9.00

0.0
0.0
0.0

1.8 8.00 0.0

pen bradla

11.60
11.30
10.45
10.65
11.15
11.30

9.45
10.35
10.00
10.30
10.30

10.40
9.95
10.20
8.85

11.25
11.25
11.30

9.80

D
3.1
3.4
3.2
3.1
3
3.1
3.2
33
3.4
3.2
3.4
3
3

3.2

3.2

3.1

33

3.1

E
9.35
8.25
9.15
8.70
8.95
7.10
8.95
7.10
7.15
5.90
5.55
8.95
9.05

7.70

7.20

5.30

8.25

8.70

6.00

pen kladina
0.0 1245
0.0 11.65
0.0 12.35
0.0 11.80
0.0 11.95
0.0 10.20
0.0 12.15
0.0 10.40
0.0 10.55
0.0 9.10
0.0 8.95
0.0 11.95
0.0 12.05
0.0 10.90
0.0 10.40
0.0 8.40
0.0 11.55
0.0 11.70
0.0 9.10

D
3.1
3.4
3.2
3
31
33
3.1
33
33
3.1
3.4
3.1

3.2
3.2

2.2
3.1
3.2
3.1

2.7

E
9.20
8.40
9.20
8.75
8.70
8.55
8.80
8.05
7.60
9.10
8.10
8.60

8.50
7.30

7.30
9.15
8.40
8.65

6.55

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

12.30
11.80
12.40
11.75
11.80
11.85
11.90
11.35
10.90
12.20
11.50
11.70

11.70
10.50

9.50
12.25
11.60
11.75

9.25

48.150
46.750
46.600
45.400
45.400
44.700
43.600
43.400
42.400
42.000
40.600
35.450
33.550
32.800
31.600
28.900
28.350
24.100
23.150
23.000
22.950
21.250
19.150
19.050

preskok: Pokorna, Kozlova, Mudrova, Nejtkova
bradla: Sotolova, Chrastinova, Taftlova, Rampouchova
kladina: Jichova, Kopecka ml., Spitzerova, Dvofakova
prostna: Kopecka, Prochazkova, Trojanova, Pacakova

feditel zavodu : Vratislava Proklpkova , hlavni rozhodc¢i : Hana Jichova

zpracoval: Michal Sotola



Krajska Soutézni Komise - Stredocesky kraj
Preboru Stredoceského kraje druzstev zen ve sportovni gymnastice pro rok 2016
TJ Sokol Kolin

lll. Liga 17.11.2016
1 TJ Sokol Kolin D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hiclova Adéla 2006 TIJ Sokol Kolin 2.4 8.2 0.0 10.55 2.2 7.0 0.0 9.20 3.2 84 0.0 1155 33 7.6 0.0 10.85 42.15
KlimeSova Justina Ella 2006 TIJ Sokol Kolin 2.4 95 0.0 1190 24 7.1 0.0 9.50 4.0 8.8 0.0 12.80 4.1 8.2 0.0 12.30 46.50
Loumanova Lucie 2004 TIJ Sokol Kolin 2.4 9.0 0.0 11.40 24 7.3 0.0 9.65 3.2 5.3 0.0 8.50 3.7 6.7 0.0 10.40 39.95
Vondrackova Barbora 2006 TIJ Sokol Kolin 2.4 8.4 0.0 10.80 2.9 6.8 0.0 9.70 2.8 7.0 0.0 9.75 3.5 7.6 0.0 11.05 41.30
celkem 34.10 28.85 34.10 34.20 131.25
2 TJ Sokol Kladno D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dlouha Aneta 2006 TJ Sokol Kladno 2.4 7.7 0.0 10.05 2.2 7.1 0.0 9.30 34 6.6 0.0 10.00 3.1 7.1 0.0 10.20 39.55
Jefimova Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno 2.4 7.9 0.0 10.25 2.2 6.6 0.0 8.80 33 7.9 00 11.15 32 75 0.0 10.70  40.90
Romanova Daniela 2006 TJ Sokol Kladno 2.4 8.6 0.0 11.00 2.2 8.0 0.0 10.15 3.2 9.2 0.0 12.40 3.1 8.7 0.0 11.75 45.30
celkem 31.30 28.25 33.55 32.65 125.75

reditel zavodu : Vratislava Proktipkova , hlavni rozhodci : Hana Jichova
zpracoval: Michal Sotola



Preboru Stredoceského kraje druzstev zen ve sportovni gymnastice pro rok 2016

Il liga

Por. Jmeno
1 KlimesSova Justina Ella
2 Romanova Daniela
3 Hiclova Adéla
4 Vondrackova Barbora
5 Jefimova Svatoslava
6 Loumanova Lucie
7 Dlouhd Aneta

nar TJ
2006 TJ Sokol Kolin
2006 TJ Sokol Kladno
2006 TJ Sokol Kolin
2006 TJ Sokol Kolin
2008 TJ Sokol Kladno
2004 TJ Sokol Kolin
2006 TJ Sokol Kladno

Krajska Soutézni Komise - Stfredocesky kraj

TJ Sokol Kolin

pen preskok D

17.11.2016
trener D E
Kolektiv trenér( 2.4 9.50 0.0
Lisa, Podpéra 2.4 8.60 0.0
Kolektiv trenér( 2.4 8.15 0.0
Kolektiv trenér( 2.4 8.40 0.0
Lisa, Podpéra 2.4 7.85 0.0
MUDr Taftlova 2.4 9.00 0.0
Lisa, Podpéra 2.4 7.65 0.0

11.90
11.00
10.55
10.80
10.25
11.40
10.05

2.4
2.2
2.2
2.9
2.2
2.4
2.2

E
7.10
7.95
7.00
6.80
6.60
7.25
7.10

pen bradla
0.0 9.50
0.0 10.15
0.0 9.20
0.0 9.70
0.0 8.80
0.0 9.65
0.0 9.30

D
4.0
3.2
3.2
2.8
33
3.2
3.4

E
8.80
9.20
8.35
6.95
7.85
5.30
6.60

pen kladina

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12.80
12.40
11.55

9.75
11.15

8.50
10.00

D
4.1
3.1
33
3.5
3.2
3.7
3.1

E
8.20
8.65
7.55
7.55
7.50
6.70
7.10

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12.30
11.75
10.85
11.05
10.70
10.40
10.20

46.50
45.30
42.15
41.30
40.90
39.95
39.55

preskok: Pokornd, Kozlovda, Mudrovd, Nejtkova
bradla: Sotolova, Chrastinova, Taftlovd, Rampouchova
kladina: Jichova, Kopecka ml., Spitzerova, Dvorakova
prostna: Kopecka, Prochazkovd, Trojanova, Pacakova

feditel zavodu : Vratislava Prokipkova , hlavni rozhod¢i : Hana Jichova
zpracoval: Michal Sotola



mlad

Por. Jmeno

1 Heyduskova Petra
2 Pudlova Adéla

3 Kaprasova Tereza
4 Taftlova Nicol

5 Kacerova Anita

6 Kacerova Agata

7 Luftova Leoni

8 Holanova Ellen

§ 7akyné

nar TJ

2009 TJ Sokol Kolin
2008 TJ Sokol Kolin
2007 TJ Sokol Pribram
2009 TJ Sokol Kolin
2009 TJ Sokol Kolin
2009 TJ Sokol Kolin
2008 TJ Sokol Pribram
2009 TJ Sokol Kolin

Krajska Soutézni Komise - Stredocesky kraj
Preboru StredocCeského kraje druzstev Zzen ve sportovni gymnastice pro rok 2016

17.11.2016

trener D 1skok
Sedinova,Ramsakova 6.0 15.10
Sedinova, Ramsakovd 6.0 14.70
L.Trojanova 6.0 14.05
Ramsakova, Sedinovd 6.0 13.90
Ramsakova, Sedinovd 6.0 13.50
Ramsakova, Sedinovd 6.0 12.30
L.Trojanova 6.0 12.30
Ramsakova, Sedinovda 6.0 12.80

TJ Sokol Kolin

D
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

2skok pen preskok

14.45
14.80
14.25
12.25
15.10
15.10
13.70
14.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14.78
14.75
14.15
13.08
14.30
13.70
13.00
13.40

D
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

E pen bradla

8.9
8.5
7.6
9.0
7.4
7.6
6.7
8.1

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14.90
14.50
13.55
14.95
13.40
13.60
12.70
14.10

D
6.0
6.0
6.0
6.4
6.0
6.0
6.0
5.2

E
7.90
8.50
7.75
6.75
6.20
6.40
6.85
5.25

pen kladina
0.0 13.90
0.0 14.50
0.0 13.75
0.0 13.15
0.0 12.20
0.0 12.40
0.0 12.85
0.0 10.45

D
6.7
6.5
6.0
6.0
6.0
5.8
6.0
6.0

E
8.55
8.55
8.00
7.80
8.15
7.20
7.70
7.75

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

15.25
15.05
14.00
13.80
14.15
13.00
13.70
13.75

58.83
58.80
55.45
54.98
54.05
52.70
52.25
51.70

preskok: Pokorna, Kozlova, Mudrova, Nejtkova
bradla: Sotolova, Chrastinova, Taftlova, Rampouchova

kladina: Jichova, Kopecka ml., Spitzerova, Dvorakova
prostna: Kopecka, Prochazkova, Trojanova, Pacakova

feditel zavodu : Vratislava Proklpkova , hlavni rozhoddi : Hana Jichova
zpracoval: Michal Sotola



	II_liga_dr
	II_liga
	st_zak
	IV_liga_dr
	IV_liga
	III_liga_dr
	III_liga
	ml_zak

